
 

 

 

 

Uchwała Nr V/23/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIV/199/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska 

Hala Sportowa w Karczewie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 7 ust. 2 pkt.2  Statutu Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/199/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Hala 

Sportowa w Karczewie i nadaje się mu odpowiednio następujące brzmienie: 

§ 7 ust. 2 pkt 2:  „nieodpłatne udostępnienie hali: 

a) na organizowanie imprez sportowo – rekreacyjnych własnych oraz zleconych przez  

Burmistrza Karczewa lub Radę Miejską w Karczewie, 
b) mieszkańcom Gminy Karczew powyżej 18 roku życia w terminie ustalonym przez 

Dyrektora jednostki. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011 r. 

    

 

 

  

 

       Przewodniczący Rady 

            Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W związku z wnioskiem Komisji do spraw Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej o 

bezpłatne udostępnianie hali dla dorosłych mieszkańców Gminy oraz organizowaniem 

masowych imprez sportowo – rekreacyjnych zachodzi konieczność zmian w statucie 

jednostki.  

  

 

 
 

 


